quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Prego Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº.

024/2013, em favor da seguinte empresa: RETEC – TECNOLOGIA EM RESIDUOS LTDA, no

valor no valor global de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

Irecê/BA, 02 de setembro de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.
                        Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2013.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para

Registro de Preços nº. 037/13, em favor da seguinte empresa: PRESIDENTE COMERCIAL DE
PRODUTOS QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS LTDA, no valor percentual de desconto para o item

01 de 7% (sete por cento), para o item 02 de 40 % (quarenta por cento) e item 03 de 40 %

(quarenta por cento).

Irecê/BA, 20 de setembro de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.
                        Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E6B91511F331F670EFD1E677AF64A57

		2013-10-09T10:31:21-0300